
Informace o akci

KPMG & 4FIS: VBA - Vytvoření nástroje pro kreditní
scoring klienta

Datum 12. 3. 2020, 18:00 - 22:00

Místo KPMG, Pobřežní 648/1a, Praha 8, Praha

Cena Zdarma

Na workshopu vytvoříme zjednodušený nástroj pro automatizované
vyhodnocení kreditního skóre klienta. Ukážeme si také, jak ho následně
uložit do databáze a vizualizovat získané výsledky.

Co se naučíte:

efektivní práci s arrays ve VBA a další užitečné procedury
optimalizaci kódu (na co si dát pozor při psaní kódu, jak zrychlit kód a zbytečně nezatěžovat
výpočetní sílu počítače)
zabezpečení kódu proti errors, debuging kódu
napojení MS Excel pomocí VBA na databázi MS Access (případně Microsoft SQL Server), zápis a čtení
dat z a do databáze
práci s dialogovými okny a formulář

Workshopem vás provedou:

Jakub Drahokoupil

V Risk Consultingu pracuje 2 roky, věnuje se převážně vývoji a auditu matematických a statistických
modelů v rámci metodiky IFRS 9 a oceňování derivátových nástrojů. Dále také pracuje na vytváření
specializovaných nástrojů pro regulatorní reporting, výpočet leasingových smluv podle metodiky IFRS
16 a další. Nejčastěji pracuje s SQL, R, Python a VBA.

Tomáš Gerec



Informace o akci

V KPMG pracuje od roku 2018 a specializuje se převážně na regulatorní reporting, IFRS 9 metodiku (modely
pro výpočet očekávaných ztrát a oceňování finančních derivátů). Dále se věnuje vývoji klientských nástrojů
ve VBA a matematických modelů v R a SQL.

 

Po workshopu vás čeká networkigové setkání s týmem Risk Consultingu.

Pro přihlášení prosím využijte registrační tlačítko.

Zaregistrovat se

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScNBiIkbMld19AiJKHBdnNfMNR6qnfp7E9_gBJ10gjfCXudmw/viewform

